



ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 1 и 4 Закона Липецкой области «Об общественных воспитателях несовершеннолетних»

Принят Липецким областным Советом
депутатов 22 сентября 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 30 декабря 2010 года № 458-ОЗ «Об общественных воспитателях несовершеннолетних» (Липецкая газета, 2011, 14 января; 2013, 17 декабря) следующие изменения:

- 1) в статье 1:
 - а) в части 7 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;
 - б) в части 10 слово «администрация» заменить словом «Правительство»
- 2) в части 2 статьи 4 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

**Губернатор
Липецкой области**

И.Г. Артамонов

город Липецк
29 сентября 2022 года
№ 200-ОЗ